[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	марта
	200
	15
	г.

	№
	786

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с региональным законодательством:

1. Внести в Положение о порядке предоставления завтраков и обедов обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Октябрьского района, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 16.09.2013 № 3324                         «Об организации предоставления питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Слова «1.4. Семьи, имеющие детей, с которыми по медицинским показаниям  общеобразовательные организации проводят занятия на дому, обеспечиваются продуктами питания в соответствии с меню на неделю, для соответствующей категории.

            Продукты питания выдаются родителям (законным представителям) один раз в неделю.» исключить.
1.2. В пункте 1.5 слова «справка об установлении инвалидности, выданная федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы» исключить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова